

Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі
код ДК 021:2015:19520000-7 — Пластмасові вироби

Пластикові бідони для питної води
(філії «Слобожанський лісовий офіс»)

Для організації робочого процесу та забезпечення безперебійної роботи філії «Слобожанський лісовий офіс» ДП «Ліси України, виникла потреба у закупівлі пластикових бідонів.

Обсяг закупівлі (запит пропозиції постачальників) складено на підставі службової записки начальника відділу охорони і захисту лісів, погодженої директором філії, щодо орієнтовної потреби на 2025 рік.

З метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах виробників та/або постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель "Prozorro" та на аналогічних торговельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань тощо).

Очікувана вартість предмета закупівлі - 97 775,75 грн (дев'яносто сім тисяч сімсот сімдесят п'ять грн 75 коп) з ПДВ.

Очікувана вартість предмета закупівлі - 81 479,79 грн (вісімдесят одна тисяча чотириста сімдесят дев'ять грн 79 коп) без ПДВ.

Очікувана вартість визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу цін, відповідно до комерційних пропозицій наданих філії «Слобожанський лісовий офіс» ДП «Ліси України».



Увага! Сплата даного рахунку означає згоду із умовами поставки товару. Повідомлення про сплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товару на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, при наявності довіреності та паспорту.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **Приватне Підприємство "АЛ-ГРУП"**

Код **35544611**

Банк одержувача

ПАТ "УКРСИББАНК", м.Київ

КРЕДИТ рах. N

UA41351005

0000026008878834197

Код банку

351005

Рахунок на оплату № 662 від 2 вересня 2025 р.

Постачальник: **Приватне Підприємство "АЛ-ГРУП", ІПН 355446104653, ЄДРПОУ 35544611, № свід. 100100132, р/р UA413510050000026008878834197 у банку ПАТ "УКРСИББАНК", м.Київ, МФО 351005, 49061 м. Дніпро, вул. Л. Стромцова, буд. 3, кв. 24, Є платником податку на прибуток на загальних підставах**

Покупець: **ДП «ЛІСИ УКРАЇНИ» ФІЛІЯ «СЛОБОЖАНСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС», ЄДРПОУ 45483786, вул. Гулака-Артемівського, 22, м. Полтава, 36018, тел. (0532) 60-11-65**

Договір: **Договір ПП**

№	Товар	Кіл-ть	Од.	Ціна	Сума
1	Термоконтейнер для напоїв 20 л	44	шт	3 717,20	163 55
2	Кружка металева 500 мл, нержавіюча сталь	91	шт	65,59	5 96

Разом: **169 525**
Сума ПДВ: **33 905**
Всього з ПДВ: **203 430**

Всього найменувань 2, на суму 203 430,59 грн.

Двісті три тисячі чотириста тридцять гривень 59 копійок
В т.ч. ПДВ: Тридцять три тисячі дев'ятсот п'ять гривень 10 копійок

Оплата даного рахунку означає згоду з умовами поставки товару.
Повідомлення про оплату обов'язкове, інакше не гарантується наявність товару на складі.
Товар відпускається за фактом надходження грошей на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності і паспорта.

Виписав(ла)



Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **Товариство з обмеженою відповідальністю "УКРПРОМСВІТ"**

Код **32800294**

Банк одержувача

АТ "ПроКредит Банк"

КРЕДИТ рах. N

UA80320984

0000026002210344950

Код банку

0

Рахунок на оплату по замовленню № 9673 від 29 серпня 2025 р.

Постачальник: **Товариство з обмеженою відповідальністю "УКРПРОМСВІТ" п/р UA803209840000026002210344950 у банку АТ "ПроКредит Банк", вул. Скрипника, б. 9, кв. 45, м. Львів, 79012, тел.: (032) 240-54-52; 244-21-80, код за ЄДРПОУ 32800294, ІПН 328002913040, № свід. 17853372**

Покупець: **ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ" Тел.: +380 (67) 412-37-29**

Договір: **Договір web-сайт грн**

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	3-2/415-12	Бідон п/е 20л, з великою горловиною Од	58 шт	229,27	13 297,66
2	3-2/415-12	Ковшик п/е 1л, Од	91 шт	24,86	2 262,26

Разом: **15 559,92**
Сума ПДВ: **3 111,98**
Всього із ПДВ: **18 671,90**

Всього найменувань 2, на суму 18 671,90 грн.

Вісімнадцять тисяч шістсот сімдесят одна гривня 90 копійок
У т.ч. ПДВ: Три тисячі сто одинадцять гривень 98 копійок

Виписав(ла):

Увага! При заповненні платіжного доручення в графі "Призначення платежу" потрібно вказати
Оплата за товар згідно договору №_ від__

Постачальник: ФОП Рубежанська Ганна Іванівна р/р:
UA453220010000026003320082205 у Акціонерне
Товариство УНІВЕРСАЛ БАНК МФО
322001 ЄДРПОУ Банку 21133352
МФО: 322001
ЄДРПОУ: 2061109327
Адреса: Кривий Ріг, вул.Івана Авраменко,3 Телефон:
+380995427363 Email:
agroexpert.top@gmail.com Не є
платником ПДВ

Платник: ФІЛІЯ «СЛОБОЖАНСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС» ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ УКРАЇНИ»
ЄДРПОУ: 45483786

Комерційна пропозиція № 413/25 від 12.06.2025 р.

№	Найменування товарів / послуг	Од.	К-ть	Ціна, грн	Сума, грн
1	Бідон Євро Пласт 20л пластиковий харчовий	шт.	58	277,00	16 066,00
Всього:					16 066,00

Всього найменувань 1, на суму шістнадцять тисяч шістдесят шість гривень 00 копійок

Виписав:



$3717,2 \text{ грн} + 220,27 \text{ грн} + 277,00 \text{ грн} : 3 = 1404,82 \text{ грн}$

$58 \text{ шт} \times 1404,82 \text{ грн} = 81479,79 \text{ грн}$

